
 

 
 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เร่ือง  ให้นักศึกษาชั้นปีที่ ๒ ทุกคน เข้าร่วมกิจกรรมว่ิงเพื่อสุขภาพ เพื่อสังคม URU RUN 2025  
-------------------------------------- 

 

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์จัดกิจกรรม “วิ่งเพื่อสุขภาพ เพื่อสังคม URU RUN 2025” 
ในวันอาทิตย์ ท่ี  ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา 06.00 น. ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                   
ลำรางทุ่งกะโล่ เพื่อสมทบทุนจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ศูนย์เวชศาสตร์ฟื้นฟูและดูแลผู้สูงอายุ มหาวิทยาลัย 
ราชภัฏอุตรดิตถ์ รายได้หลังหักค่าใช้จ่ายท้ังหมด มอบให้ศูนย์เวชศาสตร์ฟื้นฟูดูแลผู้สูงอายุ เพื่อสุขภาพ                
เพื่อสังคม          

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับคำส่ังมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ท่ี ๓๘๒๖/๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจ
และภารกิจให้รองอธิการบดี และผู้ช่วยอธิการบดี ทำหน้าท่ีและรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการแทนรักษา
ราชการแทนอธิการบดี ลงวันท่ี ๒๙ กันยายน ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัยจึงกำหนดให้นักศึกษาช้ันปีท่ี ๒ ทุกคน 
เข้าร่วมกิจกรรมวิ่งเพื่อสุขภาพ เพื่อสังคม URU RUN 2025 ในวันอาทิตย์ท่ี ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา 05.30 น. ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ลำรางทุ่งกะโล่ ตำบลป่าเซ่า อำเภอเมืองอุตรดิตถ์  
จังหวัดอุตรดิตถ ์  

จึงประกาศมาให้ทราบและถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
                                                                 
 

     (รองศาสตราจารย์อิสระ อินจันทร์) 
                รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
      อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

F2E3F57D-1D05-4F3C-95D1-864C8C2C8671

D29ADE2E1DB644259EC9D53E5E95DEFD 
30 ตุลาคม 2568 17:09:13 น. 


